Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Magdeburg, 12.04.23

Sitzung - BA-SFM/017(VII)/23
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Altes Rathaus 16:30 Uhr  [Uhr
Stadtgarten und Friedhofe |25.04.2023 Beimszimmer
Magdeburg
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 28.02.2023 - ¢ffentlicher Teil
4 Einwohner*innenfragestunde
5 Beschlussvorlagen
51 Neufassung Baumschutzsatzung DS0066/23

BE: FB 67
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Antrage

Baumschutzsatzung

Baumschutzsatzung

BE: FB 67

Touristische Aufwertung der Kirschblite am Holzweg
Touristische Aufwertung der Kirschblite am Holzweg
Touristische Aufwertung Kirschblite am Holzweg

BE: Dezernat ll Team 5

Schwammstadt Magdeburg - Bessere Regenwassernutzung!
Schwammestadt Magdeburg - Bessere Regenwassernutzung!

Schwammstadt Magdeburg - Bessere Regenwassernutzung!
BE: FB 67

Klimaresiliente Schwammstadt

Klimaresiliente Schwammstadt
BE: Amt 63

Bypasslosung fir Salbker Seen
Bypasslosung fiir Salbker Seen

Bypasslosung fir Salbker Seen
BE: FB 67

Nachpflanzungen der Alleen in Stadtfeld-Ost

Nachpflanzungen der Alleen in Stadtfeld-Ost

Verschiedenes

Termin Sondersitzung BA-SFM

Sonstiges

A0028/22

S0051/23

A0028/23

A0028/23/1

S0115/23

A0130/22

A0130/22/1

S0446/22

A0166/22

S0098/23

A0199/22

A0199/22/1

S0417/22

A0261/22

S0065/23



Nichtoffentliche Sitzung

8 Genehmigung der Niederschrift vom 28.02.2023 nichtoffentlicher
Tell
9 Beschlussvorlagen
9.1 Vergabe DS0139/23
10 Verschiedenes

10.1 Quartalsbericht des EB SFM per 31.12.2022

10.1.1  Bericht des operativen Eigenbetriebscontrollings

10.2 Sonstiges

Kroll
Vorsitzender
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